

Ciudad de México, a 1 de Septiembre 2025

NOMBRE DE LA REGULACIÓN:	MANUAL DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL COMITÉ TRANSPARENCIA DEL MECANISMO DE PROTECCIÓN INTEGRAL DE PERSONAS DEFENSORAS DE DERECHOS HUMANOS Y PERIODISTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO CON NÚMERO DE REGISTRO MEOTRANSPARENCIA-MPICDMX-24-4C69ECO7.
FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA GOCDMX:	2024-08-07
FECHA DE INICIO DE VIGENCIA:	2024-08-08
AUTORIDAD QUE EMITE LA REGULACIÓN:	Mecanismo de Protección Integral de Personas Defensoras de Derechos Humanos Y Periodistas de la Ciudad de México
TIPO DE REGULACIÓN:	Manuales
OBJETO DE LA REGULACIÓN:	Establecer en un solo instrumento los criterios jurídicos-administrativos relacionados con las atribuciones, integración , operación del Comité de Transparencia
MATERIA Y/O SECTORES DE LA REGULACIÓN:	Gobierno
SUJETO REGULADO:	Servidores Públicos
TIPO DE REGISTRO:	REGULACIONES
ENLACE/LINK:	https://mpi.cdmx.gob.mx/storage/app/uploads/public/66a/bb6/a87/66abb6a875637003194628.pdf
FOLIO DE INSCRIPCIÓN	I-01-1650-2024